Holiday Pay 0.00 0.0029,844.00 12,673.00Other Deduction
Election Day Pay 0.00 30,839.00
Immediate Cash 3,798,475.00 3,798,475.00
Tax GrossUp 0.00 7,090.00
GBL_REC_AWARD 0.00 12,673.00
Telephone Taxable 36,000.00 36,000.00

Total 4,791,426.00 15,015,709.00 1,731,057.00 5,532,093.00
Net Pay : Rs. 3,060,369.00 Rupees Thirty Lakhs Sixty Thousand Three Hundred Sixty Nine Only.

Amt Claimed in
Current Month

Accrued
Balance to
be claimed

Approved Bill
Amt C/F

Amt Claimed
till Last Month

Accrued
Amount till

Current Month
Eligibility
AmountReimbursements

Reimbursements

Telephone Reimbursement 36,000 36,000 00 0 36,000